
UCHWAŁA NR VIII/65/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Programu Współpracy Gminy Sośnicowice z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2015, przyjętą uchwałą 

Rady Miejskiej w Sośnicowicach NR XLV/382/2014 z dnia 14 października 2014r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( t. j. Dz.U.2014 r. poz. 1118 z późn. zm. ) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sośnicowicach NR XLV/382/2014 z dnia 14 października 2014 r. 
w załączniku - Program Współpracy Gminy Sośnicowice z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego wprowadza się następujące zmiany:

1. Przepis ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie:"6. Priorytetowe Zadania publiczne

1. Jako zadania priorytetowe samorządu gminnego w roku 2015 określa się zadania z zakresu:

a) w ramach pomocy społecznej

- opieka pielęgniarska nad osobami chorymi, starszymi, samotnymi i niepełnosprawnymi w miejscu      ich 
zamieszkania,

- usługi pielęgnacyjne i opiekuńcze dla osób starszych, chorych i niepełnosprawnych,

- specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

- prowadzenie i zapewnienie miejsc w Dziennym Domu Pomocy dla osób starszych i niepełnosprawnych,

b) w ramach ochrony zdrowia:

- profilaktyka i promocja zdrowia,

c) w ramach oświaty i wychowania:

- organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży,

- rozwijanie zainteresowań, uzdolnień dzieci i młodzieży.

2. Jako zadania pozostałe samorządu gminnego w roku 2015 określa się następujące zadania:

a) podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej, ochrona dziedzictwa kulturowego,

b) działania na rzecz osób niepełnosprawnych,

c) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,

d) krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży,

e) upowszechnianie kultury fizycznej i sportu,

f) przegląd imprez artystycznych, promocja gminy,

g) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego,

h) alternatywne formy edukacji, w tym edukacja elementarna i opieka nad dzieckiem,

i) sport. Lista zagadnień wymienionych w pkt 2 nie zamyka katalogu zadań, jakie mogą być realizowane 
w ramach programu. Organizacje z własnej inicjatywy mogą złożyć ofertę realizacji zadań publicznych, 
także tych, które są realizowane dotychczas w inny sposób. W zakresie rozpatrzenia takiej oferty stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy".

2. Przepis ustępu 7 otrzymuje  nowe brzmienie :"7. Okres realizacji programu Gmina Sośnicowice 
realizuje zadania publiczne we współpracy z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
podstawie programu współpracy i działania te obejmują rok 2015".

Id: 5760183C-828E-48EA-834F-A146AF1A8E34. Podpisany Strona 1



3. Przepis ustępu 9 otrzymuje  nowe brzmienie: "9. Wysokość środków przeznaczonych na realizację 
programu Gmina Sośnicowice współpracuje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami pożytku 
publicznego w ramach uchwalonego  programu współpracy na rok 2015 przeznacza środki finansowe 
w wysokości 180 000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 5760183C-828E-48EA-834F-A146AF1A8E34. Podpisany Strona 2




